5. Quinto amplia, non solum procedere in toto feudo: sed etiam in parte feudi: nam si pars feudi alienatur, pro illa parte perditur feendum & reuertitur ad dominum. Ita probat tex. in d. c. Imperiale. & ita